1

证券代码：688728         证券简称：格科微        公告编号：2024-048

格科微有限公司

关于5,000万像素图像传感器产品量产出货的自愿性

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 近日，格科微有限公司（以下简称“公司”）5,000万像素图像传感器产品

实现量产出货。

 该产品量产出货，进入海内外中高端品牌手机后主摄市场，有助于巩固

和提升公司的核心竞争力，对公司未来的发展将产生积极的影响。

 该产品尚需市场推广和更多客户对该产品进行验证，存在未来市场推广

与客户开拓不及预期的风险。

一、高像素图像传感器产品情况

近日，格科微有限公司（以下简称“公司”）5,000万像素图像传感器产品实

现量产出货。产品基于格科微已经量产3,200万像素图像传感器的单芯片高像素

CIS架构，通过独特的FPPI技术、创新的电路设计实现了逻辑与像素同层晶圆制

造，最终仅需一片有效晶圆即可实现高像素、高性能产品。格科微5,000万像素图

像传感器拥有出色的色彩还原表现，提供优异的图像解析力，精准的相位对焦技

术可快速捕捉高动态影像，为主流手机后主摄提供差异化的高像素解决方案。

2

二、对公司的影响

公司5,000万像素图像传感器产品量产出货，已经成功进入海内外中高端品牌

手机后主摄市场，标志着公司创新的单芯片高像素芯片集成技术得到市场的进一

步认可。后续公司将进一步迭代高像素产品性能，也会基于高像素单芯片集成技

术推出更高像素产品，不断增强公司的核心竞争力，提升市场份额、扩大领先优

势。

三、相关风险提示

公司5,000万像素图像传感器产品尚需市场推广和更多客户对该产品进行验

证，存在未来市场推广与客户开拓不及预期的风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

格科微有限公司董事会

2024年10月14日